
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКЙЙ ЛІЦЕЙ» 

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 3 1.05.202 ї Есхар № 9-У

Про зарахування 
до складу учнів 1-А класу

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, пЛ7 Статуту 
Есхарівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 10.07.2012 № 797 «Про продовження* 
впровадження науково-педагогічного проекту «Інтелект України» в практику 
роботи загальноосвітніх навчальних закладів України», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 02.11.2106 № 1319 «Про проведення
всеукраїнського експерименту за темою «Реалізація компетентного підходу 
в науково-педагогічному проекті «Інтелект України» на базі загальноосвітніх 
закладів» та на підставі заяв батьків учнів (або осіб, які їх замінюють) про 
зарахування дітей до Есхарівської загальноосвітньої школи 1-1II ступенів, 
свідоцтв про народження, медичних карт (форма № 26), н а к а з у ю:

1. Зарахувати до складу учнів 1 А класу:

*1. Анненкову Вероніку Олександрівну
х2. Барінову Мілану Володимирівну
/3 . Бондара Дмитра Олександровича
* 4 . Гордеєву Анну Сергіївну
у 5. Єльнікову Анастасію Романівну
х б . Іогансона Адама Юрійовича

7. Кастєрова Даніїла Сергійовича
8. Косенка Артема Юрійовича
9. К отл яревс ького Анато-11 і я А н др і йо в ича



10. Масура Андрія Олександровича
11. Моргун Вікторію Артемівну
12. Підгорну Софію Олександрівну
13. Радіну Дарину ДіМитрівну
14. Руденко Кароліну Ярославівну
15. Самойлову Киру Вікторівну
16. Соболь Євгенія Олександровича
17. Степанову Анну Юріївну

2. Секретарю-друкарці школи Ю.Волокітіній:
2.1 .Унести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами.

До 01.09.2021
2.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими

справами 1 А класу. До 01.09.2021 *
2.3. Оформити списки учнів 1-х класів, що знаходяться в папках з 

особовими справами. До 06.09.2021
3. Класному керівнику 1 А класу В.Мезенневій:

3.1. Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог.
До 06.09.2021

3.2 Оформити класний журнал 1 А класу відповідно до нормативних 
вимог. До 06.09.2021

3.3. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів 1-А класу 
номерам в алфавітній книзі.

До 01.09.2021
3.4. Передати список учнів 1 А класу до медичного кабінету ліцею.

До 01.09.202 Г
4. Контроль з а і ї  шого наказу залишаю за собою.

Тетяна ГРИШАНОВАДиректор ліцею
V ?

З наказом ознайомлені: 31.05.2021 
Секретар школи Ю.Волокітіна 
Класний керівник В.Мезенцева


